
 

 

Про погодження «Річного плану 

ліцензованої діяльності з 

централізованого водопостачання та 

централізованого водовідведення 

Приватного акціонерного 

товариства «АЗОТ» на 12 місяців  

з 2026 року 
 

 

Відповідно до статті 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  враховуючи вимоги пункту 2.2 постанови Національної комісії, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг 

від 24.03.2016 № 364 (у редакції постанови НКРЕКП від 10.11.2022 №1418), 

звернення ПрАТ «АЗОТ» (вх. № 13172-01-18 від 05.05.2025), виконавчий 

комітет Черкаської міської ради,  

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити «Річний план ліцензованої діяльності з централізованого 

водопостачання та централізованого водовідведення Приватного акціонерного 

товариства «АЗОТ» на 12 місяців з 2026 року».  

        2. Визначити першого заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Тищенка Сергія Олександровича уповноваженою 

особою виконавчого комітету, яка підписує «Річний план ліцензованої 

діяльності з централізованого водопостачання та централізованого 

водовідведення Приватного акціонерного товариства «АЗОТ» на 12 місяців з 

2026 року».   

        3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Тищенка С.О. 

 

 

Міський голова                   Анатолій БОНДАРЕНКО 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   21.05.2025  № 616  

м. Черкаси 

 

 


